2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	__31.10.2016 г.
	г.Новосибирск

	№ _354 - ра___ __

Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля, утвержденным постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 05.10.2016 г. № 1671-па:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 г. (Приложение).
2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить его размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Новосибирского района Новосибирской области (Шичкиной М.В.) обеспечить направление плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 г. на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) в прокуратуру Новосибирского района Новосибирской области в срок до 01.11.2016г.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Новосибирского района Новосибирской области Токарева Н.С.
Глава района                                                                                             В.В.Борматов